B E Aspirador com saco de 750 W e 80 dB

VX4-1-WR-A

O aspirador com saco VX4 X Efficiency tem um filtro higiénico para maior
cuidado do ar que respira, garantindo um lar muito mais saudavel. Equipado
com escova Parketto Pro e escova Turbo

Product Benefits & Features

* Rodas macias

» Indicador de saco cheio

* Tubo de 2 pegas

« Controlo de poténcia

» Parqueamento horizontal e vertical
» Escova Parquet

» S-Bag Classic Long Performance
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Product Specification

Filtro de saida de ar

Escova principal

Poténcia maxima, W

Valor indicativo do consumo anual de
energia, kWh/ano

Aspiragdo maxima (aspirador
completo), kPa

Fluxo de ar (aspirador completo), I/s
Filtro do motor

Nivel de poténcia sonora, dB(A)
Niveis de filtragem

Tipo de saco de p6

Capacidade do saco de p9, |
Numero de sacos de pé incluidos
Indicador de saco de pé cheio
Comprimento do cabo, (m)

Raio de agdo, m

Outra(s) escova(s)

Escova Turbo

Acessorios integrados

Acessorios nao integrados
Parqueamento
Pega

H12 lavavel
DustPro™
750

28

18.9

30
Sim
80
1
s-bag classic long performance
31
1+0
Mecanico
5
7,5
Parquet KC
Mini turbo

Tubo para frestas e bocal para
estofos, Escova de pé

Horizontal e Vertical
Plastico

Aspirador com saco de 750 W e 80 dB

Cor

Peso (sem acessorios), k
Familia

Modelo

EAN

Altura, mm

Largura, mm
Profundidade, mm

VX4-1-WR-A

Vermelho melancia
3.68
VX4
VX4-1-WR-A
7332543556465
228
416
287
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